ПРОЕКТ

Срок проведения независимой правовой экспертизы 3 дня

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 13.10.2015 г. № 124
В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 13.10.2015 № 124 "Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Южского муниципального района" следующие изменения:
в приложении 4:
- после строки «01 3 02 23360 Устранение нарушений, выявленных в ходе проверки, проведенной 27.12.2019 года Управлением Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ивановской области, в МБУДО "ДЮЦ"» дополнить строками следующего содержания:

- «01 3 02 23750 Разработка проектно-сметной документации и проведение экспертизы по благоустройству территории земельного участка под спортивную площадку около МБУДО "Детский оздоровительно-образовательный (профильный) центр" г. Южа по адресу: г. Южа, ул. Советская, д. 22б»;
- «01 3 02 S1970 Благоустройство, ремонт и установка площадок для физкультурно-оздоровительных занятий»;
- после строки «02 1 03 23640 Ремонт участка автомобильной дороги на ул. Ленина в с. Талицы Южского района по решению Палехского районного суда Ивановской области от 11.07.2019 года по делу № 2а-436/2019» дополнить строкой следующего содержания:

- «02 1 03 23760 Разработка проектно-сметной документации на ремонт участков автомобильных дорог в соответствии с проектом организации дорожного движения в селе Холуй Южского муниципального района Ивановской области, по решению суда № 2а-255/2018 от 13.04.2018 года»;

- после строки «02 Д 03 23460 Очистка четырех карт и двух иловых площадок на полях фильтрации, расположенных у с. Талицы Южского муниципального района» дополнить строками следующего содержания:

- «02 Д 03 23770 Проведение ревизии систем водоснабжения и выявление незарегистрированных водопроводных сетей, расположенных на территории Южского муниципального района Ивановской области»;
- «02 Д 03 23780 Проведение технического обследования систем водоснабжения, расположенных на территории Южского муниципального района Ивановской области»;

- после строки «31 9 00 23560 Организация заливки катка на территории спортивной площадки, расположенной по адресу: г. Южа, ул. Советская д. 22Б» дополнить строкой следующего содержания:

- «31 9 00 23790 Административный штраф по постановлению ССП по делу об АП от 2021-03-02 в рамках дела 1025/21/37023-АП».

2. Главному специалисту по программному обеспечению                  В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора официального сайта Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.
Заместитель Главы администрации,

начальник Финансового отдела

администрации Южского
муниципального района                                                          Э.А. Ванягина
от ____________________ 2021г.

 №